令和４年（2022 年）１１月１６日

１学年保護者等 各位

北海道札幌西陵高等学校長 岩 田   努

   後期中間考査の日程変更について（お知らせ）

 向寒の候 保護者等の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、新型コロナウイルス感染症拡大防止に伴う学年閉鎖措置等の影響で、後期中間考

査の日程を次のとおり変更することとしましたのでお知らせします。ご理解とご協力をお

願い申し上げます。

記

１ 後期中間考査（変更は１学年のみ）

 変更前 変更後

１１月２２日(火) 考査３時間 ５時間授業（１４：３０終了）※昼食必要

１１月２４日(木) 考査３時間 変更なし（２４日の考査科目）

１１月２５日(金) 考査３時間 変更なし（２５日の考査科目）

１１月２８日(月) 通 常 授 業 考査３時間（２２日の考査科目）

２ 連絡事項

（１）１１月２２日（火）・２８日（月）の下校スクール便はありません。